PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от ___ марта 2023 года №_______
О признании утратившим силу приказа аппарата Губернатора
и Правительства Ленинградской области от 5 июля 2019 года № 01-02/5
«О внесении изменения в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 20 апреля 2009 года № 04-01/3
«Об утверждении формы журнала регистрации уведомлений
о коррупционных правонарушениях»
В связи с изданием приказа Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области от 18 июня 2020 года № 01-03/07 «Об утверждении формы журнала регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях» приказываю:

Признать утратившим силу приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 5 июля 2019 года № 01-02/5
«О внесении изменения в приказ аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области от 20 апреля 2009 года № 04-01/3
«Об утверждении формы журнала регистрации уведомлений о коррупционных правонарушениях».
Первый вице-губернатор Ленинградской области -

руководитель Администрации Губернатора

и Правительства Ленинградской области

     И.В. Петров

Исп. Бакаева М.Э., 4938
Согласовано:
Григорьев А.А.

Симакова А.Г.

Вершинская О.В.

Аносова А.М.